



SOIT :

11,19€

30%
DE REMISE IMMÉDIATE

ASSORTIMENT DE BISCUITS DELACRE ÉTOILE

620 g. Remise immédiate en caisse de 4,80€, soit 15,99€ - 4,80€ = 11,19€. Soit 18,05€ le kg.

4,49€

**30 + 6 OFFERTS**

BISCUIT ROSE DE REIMS FOSSIER

Le sachet de 30 + 6 offerts, soit 300 g. Soit 14,97€ le kg.

2,90€

**+ 20% OFFERTS**

MASCARPONE GALBANI

250 g + 20 % offert soit 300 g. Soit 9,67€ le kg.

FABRIQUÉ EN ITALIE.

15%
REMBOURSÉ
SUR LA CARTE*

0,75€ SUR MA CARTE*

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :
4,25€BISCUITS CUILLERS AUX OEUFS
FRAIS CARREFOUR ORIGINAL
2 x 300 g soit 600 g : 5€. Soit 8,34€ le kg.

SOIT LE DEUXIÈME :

1,12€**LE 2ÈME À -50%**MUG COFFEE TIME 21CL
3 décors au choix : 2,25€. Les 2 : 3,37€.
Existe aussi en 37d à 2,99€ : soit les 2 : 4,49€**90****LA RECETTE****Tiramisu**RETRouvez LA RECETTE SUR LE SITE INTERNET :
supermarchesmatch.fr
ou en flashant ce code :

SOIT LE DEUXIÈME :

3,99€**LE 2ÈME À -50%**

CAFÉ EN GRAINS MÉO

DÉGUSTATION
Pur Arabica. 500 g : 7,99€. Soit 15,98€ le kg.
Les 2 : 11,98€. Soit 11,98€ le kg.SOIT LE DEUXIÈME :
3,55€**LE 2ÈME À -60%** PANACHEAGE POSSIBLECAFÉ MOULU L'OR
Doux ou Intense. 2 x 250 g format promo : 8,88€.
Soit 17,76€ le kg. Les 2 : 12,43€. Soit 12,43€ le kg.**LE 2ÈME À -60%*** PANACHEAGE POSSIBLESUR LA GAMME DE
CAPSULES X 50
L'OR ESPRESSO**LE 2ÈME À -50%**

SOIT LE DEUXIÈME :

2,45€PANACHEAGE
POSSIBLE

CAPSULES DE CAFÉ NESCAFÉ DOLCE GUSTO

Café ou lait, Cappuccino, Espresso, Grande, Lungo ou Kit-Kat. x 16,
à partir de 88 g : 4,91€. Soit jusqu'à 55,80€ le kg. Les 2 : 7,36€.
Soit jusqu'à 41,82€ le kg.

SOIT 0,23€ LA CAPSULE

**Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

RETRouvez TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR 31